[image: image1.png]NQ%\WN\

>

o

Q
W\
HORIZON
%10

%

55
v

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2012

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Belo Horizonte (CMBH) torna público que fica adiada, “sine die”, a data da sessão pública de abertura do Pregão Presencial nº 30/2012, anteriormente marcada para o dia 30/8/2012, cujo objeto é a contratação de empresa para a prestação de serviço de envelopamento (plotagem) de um ônibus urbano, em razão de solicitação feita pela Diretoria de Administração e Finanças da CMBH, conforme ofício constante dos autos do processo.
Nova data para a sessão pública de abertura da licitação em epígrafe será oportunamente comunicada, mediante publicação no Diário Oficial do Município de Belo Horizonte e divulgação no site www.cmbh.mg.gov.br (link licitações).

Belo Horizonte, 28 de agosto de 2012.

CRISTIANO RICARDO PEREIRA
Pregoeiro